[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

15 марта 2012 года                                                                            № 18/132

р.п. Тугулым

	Об итогах проведения  конкурса среди участковых избирательных комиссий на лучшую организацию работы и информационно-разъяснительную деятельность в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года

Заслушав информацию рабочей группы при Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, руководствуясь Положением о проведении районного  конкурса среди участковых избирательных комиссий на лучшую организацию работы и информационно-разъяснительную деятельность в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года, утверждённого решением Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии от 18 января  2012 года №  6/32, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию по подготовке и проведению районного  конкурса среди участковых избирательных комиссий на лучшую организацию работы и информационно-разъяснительную деятельность в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года

2. Определить победителей  районного  конкурса среди участковых избирательных комиссий на лучшую организацию работы и информационно-разъяснительную деятельность в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года,  по номинациям в зависимости от количества избирателей, проживающих на территории избирательного участка, вручить   дипломы, премии:
Избирательные участки с численность избирателей до 200 человек:

Первое место – Юшковская УИК № 1000, Тямкинская УИК № 1019
Второе место  - Полушинская УИК № 997, Дубровинская УИК № 998
Третье место – Калачинская УИК № 1002, Коркинская УИК № 1003
Избирательные участки с численность избирателей до 1000 человек:

Первое место – Верховинская УИК № 996, Юшалинская-южная УИК № 1011
Второе место  - Яровская УИК № 1007, Ивановская УИК № 1016
Третье место – Набережная УИК № 1004, Ошкуковская УИК № 1014
Избирательные участки с численность избирателей более 1000 человек:

Первое место – Юшалинская-северная УИК № 1012, Луговская УИК № 1005

Второе место  - Тугулымская-западная УИК № 989, Тугулымская-восточная УИК № 990

Третье место – Ертарская УИК № 1010, Заводоуспенская УИК № 1001

3. Направить настоящее решение  нижестоящим избирательным комиссиям, СМИ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова